
 
 

 

BZP.271.51.2024       Nowy Sącz, dn. 05.06.2024 r 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej oraz dokumentacji projektowej pn.: 
„Budowa ciągów rowerowo - pieszych wzdłuż rzek – odcinek od ronda na os. Helena do zjazdu 
na wysokości ul. Jordana” 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 05.06.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 81 795,00 zł. brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

 
LPW Engineering sp. z o.o.  
ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice   
NIP: 6343001338  
 

 
Brutto: 420 660,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 78 660,00 zł 
Netto: 342 000,00 zł 

 

2 

 
INFRAROAD Sp. z o. o. 
ul. Browarna 33/12, 33-300 Nowy Sącz   
NIP: 734 361 24 62  
 

 
Brutto: 116 850,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 21 850,00 zł 
Netto: 95 000,00 zł 

 

3 

 
AD ECO BAU Dariusz Sądelski 
Świniarsko 323, 33-395 Chełmiec   
NIP: 7343020678  
 

 
Brutto: 97 000,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 18 138,21 zł 
Netto: 78 861,79 zł 

 
 
 
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                                                          (-) Artur Bochenek 

                                                                                                                   Zastępca Prezydenta 
                              ……………………………………… 

                   (podpis kierownika zamawiającego  
                lub osoby upoważnionej) 


